
平成２８年２月１４日 

柳瀬川町内会各位 
柳瀬川町内会会長 竹前栄二 

防犯パトロール隊隊長 高山 澄應 

１月度防犯パトロールの件 
 

 

 

 

厳冬の候、皆様如何おすごしですか。 

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「防犯パトロール隊」皆様もパトロール有難うございます。 

 

１月ではないですが、2 月 3 日 0 時 30 分頃、柏町６丁目（館会館裏手）で火災が発生、全焼

しました。 

ネット（ツイッター）の投稿写真です。 

まだ、寒さが続きます。「火の用心」よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


